
4月

              コート

   時間
A B A B A B A B A B A B A B A B A B

8:00 空き 空き 空き 空き

9:00 空き 空き 空き 空き

10:00 空き 空き 空き 空き

11:00 空き 空き 空き 空き

12:00 空き 空き 空き 空き

13:00 空き 空き 空き 空き

14:00 空き 空き 空き 空き

15:00 空き 空き 空き 空き

16:00 空き 空き 空き 空き

17:00 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き

18:00 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き

19:00 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き

20:00 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き 空き

南二日町人工芝グラウンドのご利用につきましては、利用月の2か月前の最終平日に抽選会を実施しております。

これまで空き状況は抽選会当日に会場にてご確認いただいておりましたが、利便性向上のため今後は抽選対象月の空き状況をホームページにて事前公開いたします。

空き状況は、ホームページ内

「MENU」→「テニスコート・グラウンド」→「グラウンド抽選会」ページに、準備が整い次第掲載いたします。

抽選会へお越しになるかどうかのご判断材料として、事前にご確認くださいますようお願いいたします。

なお、掲載している情報は作成時点での状況となります。申込状況により変動する場合がございますので、あらかじめご了承ください。

皆様の円滑なご利用のため、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和8年2月27日　南二日町人工芝グラウンド抽選会　空き状況
令和8年2月21日作成

25(土) 26(日) 29(水)4日(土) 5日(日) 11(土) 12(日) 18(土) 19(日)


